[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.01.2018                                                                                                                  № 18
О перечне объектов Краснокамского

муниципального района, подлежащих

ремонту в 2018 году
В соответствии с Уставом Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию исполняющего обязанности заместителя главы Краснокамского муниципального района Ю.М.Трухина о перечне объектов Краснокамского муниципального района, подлежащих ремонту в 2018 году, по программе «Безопасные качественные дороги» (в составе Пермской городской агломерации), в рамках дорожного фонда Краснокамского муниципального района принять к сведению.
2. Администрации Краснокамского муниципального района включить в программу «Безопасные качественные дороги» на 2018 год (при экономии средств федерального бюджета 2018 года) и на 2019 год:
- капитальный ремонт ул.Молодежная п.Оверята;

- капитальный ремонт автодорога Мысы - развязка Пермь – Краснокамск –Крым.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (В.Ю.Артемов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           Г.П.Новиков